
Régate de Nyon 2007

Course n° 39A 1X MH (13-14 hommes) Départ: 08:30

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

6 CA Thonon N. GAILLARD 04'05'76 1

1 CA Evian SOLDAN 04'07'11 2

5 CA Nyon L. Sharabi 04'15'23 3

3 CA Evian BAZIN 04'20'72 4

4 SN Genève Meylan Jeremy 04'25'35 5

2 SN Neuchâtel R. Luthy Forfait

Course n° 39B 1X MH (13-14 hommes) Départ: 08:40

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Evian CHAMONT 03'47'00 1

5 LSA J. Bonvin 04'00'72 2

2 CA Vevey J. Heule 04'25'92 3

Course n° 39C 1X MH (13-14 hommes) Départ: 08:50

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 CA Nyon M. Spoerri 03'46'96 1

5 LSA A. Maillefer 03'57'27 2

2 LSA S. Haenni 03'57'71 3

3 CN Divonne Raphaél DABADIE 04'07'28 4

6 Leman AC TACKH Sébastian 04'30'00 5

Course n° 40A 1X MF (13-14 femmes) Départ: 09:00

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 LSA A. Seydoux 04'26'43 1

5 CA Vésenaz P. Delacroix 04'27'76 2

1 CA Evian KINTZ 04'45'60 3

2 CN Montreux L. Mc Kinney 05'02'93 4

4 CA Thonon A. FOPPOLI 05'06'75 5

Course n° 40B 1X MF (13-14 femmes) Départ: 09:00

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Evian JACQUIER 04'35'82 1

2 EN Aix-les-Bains E.CALLOUD 04'50'54 2

3 EN Aix-les-Bains L. Coste 04'27'61 1

4 EN Aix-les-Bains J.Ravier 04'42'07 2

Course n° 41A 4X CH (15-16 hommes) Départ: 09:10

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Thonon E. DESUZINGE, J. TURMINE, R. VAUTEY, JV. MENTHON 03'21'40 1

3 CA Evian ASLANIDES, CHARPIN, LARIBI, MULLER 03'31'06 2

4 SN Genève Morais P., Aubonnet D., L. Lancy, Barbut Richard 03'31'15 3

1 LSA Ch. Logoz, R. Loup, B. Maillefer, E. Chevalier 04'24'73 4

Course n° 41B 4X CH (15-16 hommes) Départ: 09:20

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 LSA J. Voelke, D. Horn, G. Sommer, F. Mouvet 03'27'38 1

4 CN Divonne G. TEXIER, E. ROLLAND, E. SENN, G. CHASSOT 03'37'01 2

1 EN Aix-les-Bains C.GAVARD, C.BORDIER, G.RINGEVAL, T.BARTHE 03'42'32 3

3 EN Aix-les-Bains J.GOHIER, HUGO, A.CHIVOT, E.TONDEREAU Forfait



Régate de Nyon 2007

Course n° 42A 2X CF (15-16 femmes) Départ: 09:30

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 CA Thonon A. BOUVIER, A. BROUILLET 04'08'43 1

4 FA Fribourg Caceres Yamile, Chesneau Mathilde 04'16'68 2

6 FRC Morges A. Giannini, A. Cruchon 04'21'54 3

2 CA Nyon P. Amiguet, L. Charlton 04'25'88 4

1 CA Evian QUENEUTTE, LEDEE 04'32'13 5

5 CN Divonne Anne CORJON, Alexandra ZERVUDACHI Forfait

Course n° 42B 2X CF (15-16 femmes) Départ: 09:40

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Evian VESIN, CHENEVAL 04'03'88 1

4 SN Genève Lingjaerde H., Poppe N. 04'18'57 2

5 CA Vevey A. Di Fulvio, M. Caroselli 04'29'40 3

3 CA Vevey N. Jaamei, P. St-Amour 04'40'01 4

1 FRC Morges N. Cruchon, M. Gros Forfait

Course n° 43 4- CH (15-16 hommes) Départ: 09:50

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Vésenaz G. Jaccard, R. Delacroix, D. Inan, B. Chevalley 03'21'61 1

4 FRC Morges L. Margot, M. Derret, A. Gachet, S. Paquier 03'25'58 2

3 EN Aix-les-Bains D.BUGNARD, V.VIAL, P.BOCQUET, K.GOHIER 03'39'58 3

2 FRC Morges J. Tanzer, A. Oulevey, S. Palpacuer, J.Dumauthioz 03'51'88 4

Course n° 45A 1X JH (17-18 hommes) Départ: 10:00

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Vésenaz L. Tramèr 04'32'63 1

3 CA Evian KRIEGER 04'37'45 2

4 CA Nyon S. Moser 04'45'01 3

1 SN Neuchâtel G. Fuchs 04'47'86 4

5 CA Thonon B. LE GENTIL 04'48'31 5

6 EN Aix-les-Bains J.V.GAVARD 05'05'33 6

Course n° 45B 1X JH (17-18 hommes) Départ: 10:10

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 CA Evian MAHMOUDI 03'47'27 1

4 FA Fribourg Tuor Raphael 03'53'84 2

1 RC Lausanne C.Rensch 03'55'51 3

2 Léman AC WOLF Thibaut 04'12'50 4

3 Léman AC MUSTIS Matthias 04'45'21 5

Course n° 45C 1X JH (17-18 hommes) Départ: 10:20

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 RC Lausanne A.Gaudard 03'48'27 1

3 CA Vevey M. Briguet 03'54'25 2

5 EN Aix-les-Bains M.EDOUARDO 03'58'27 3

1 CA Thonon M. DESUZINGE 04'07'36 4

4 Léman AC GUILLAUME Olivier 05'15'30 5

Course n° 46A 1X SH (seniors hommes) Départ: 10:30

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 SN Etoile Bienne N. Greuter 03'38'82 1

1 Grass. Club Zürich M. Benn 03'41'82 2

2 CN Montreux  R.Lugrin� 03'47'00 3

4 CA Vevey K. Lilla, 03'56'55 4

3 Léman AC PIUZ Edouard 04'02'73 5



Régate de Nyon 2007

Course n° 46B 1X SH (seniors hommes) Départ: 10:35

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 LSA J. Maillefer, 03'34'42 1

4 CN Montreux G.Lugrin 03'42'90 2

1 CN Divonne Fabrizio BAIANO, 03'56'57 3

2 EN Aix-les-Bains G.PAULIN, 04'01'46 4

Course n° 47 4- JH (17-18 Hommes) Départ: 10:40

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 FRC Morges A. Zweifel, D. Pierroz, P. Wanner, P.A. Friederich 03'19'22 1

1 EN Aix-les-Bains P.MANSARD, G.TRAVERSAZ, L.FONTAINE, A.GARNIER 03'21'44 2

3 CA Vevey H. Pfister, R. Equey, F. Caroselli, M. Hangartner 03'23'52 3

Course n° 48 1X SF (seniors femmes) Départ: 10:50

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 LSA T. Iagovitina 04'04'38 1

3 FRC Morges C. Cruchon 04'08'93 2

5 LSA L. Wells 04'12'42 3

4 CN Divonne Michelle GUILIANO 04'18'72 4

2 CA Evian PELLEGRINO Forfait

Course n° 49A 1X JF (17-18 femmes) Départ: 11:00

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 CA Vésenaz C. Rosset 04'16'00 1

2 CA Vevey F. Danniau 04'17'35 2

3 SN Neuchâtel C. Monnerat 04'31'04 3

1 EN Aix-les-Bains J.ALOUANI 04'51'75 4

5 CA Evian GALLAY 04'52'00 5

Course n° 49B 1X JF (17-18 femmes) Départ: 11:10

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Vésenaz E. Cini 04'16'07 1

4 EN Aix-les-Bains M.JOYEUX 04'19'62 2

1 CA Evian SOCHA 04'23'67 3

3 SN Genève Arnet Pauline 04'43'74 4

5 CA Vevey K. Fernandes 05'02'83 5

Course n° 51 2X VH (vétérans hommes) Départ: 11:20

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 SN Genève , Trachsler S. 03'39'00 1

2 CA Evian NOUS,  JACQUIER 03'44'72 2

4 CN Divonne Vincent DAGOMMER, Jacques LEVASSEUR 03'47'33 3

1 CA Evian BARBAZ, JEROME 03'58'35 4

Course n° 52A 2X MH (13-14 hommes) Départ: 11:30

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Evian CHAMONT, CHARVET 03'45'67 1

3 CA Evian BAZIN, SERVOZ 03'59'93 2

2 CA Vevey B. Henninger , D. Schuseil 04'10'14 3

5 CA Vésenaz A. Bosset, T. Zuber 04'15'84 4

4 CN Divonne Adrien PLATRET, Mathieu BEARBLOCK 04'20'07 5



Régate de Nyon 2007

Course n° 52B 2X MH (13-14 hommes) Départ: 11:40

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Evian SOLDAN, LEROUX 03'41'62 1

5 CA Nyon M. Spoerri, L. Sharabi 03'41'87 2

6 LSA J. Bonvin, S. Haenni 03'50'00 3

1 CA Vésenaz S. Benbassat, J. Selz 04'11'58 4

4 CA Vevey M. Aellen, A. Ribeiro 04'13'95 5

3 CN Montreux MH A Mc Kinney   -  E. Genta 04'17'99 6

Course n° 53 2X MF (13-14 femmes) Départ: 11:50

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 LSA D. Brahm, C. Beck 04'10'54 1

3 CA Evian KINTZ, JACQUIER 04'18'05 2

2 EN Aix-les-Bains E.CALLOUD, A.BORDIER 04'56'26 3

Course n° 54A 1X CH (15-16 hommes) Départ: 12:00

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

6 SN Genève Dechevrens L. 03'52'83 1

2 CA Thonon JV. MENTHON 03'54'89 2

1 CA Vésenaz E. Naz 04'02'72 3

5 CA Thonon CA. POETE 04'05'15 4

3 SN Etoile Bienne N. Misteli 04'15'47 5

4 CA Evian MULLER 04'34'54 6

7 EN Aix-les-Bains T.BARTHE Forfait

Course n° 54B 1X CH (15-16 hommes) Départ: 12:10

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

6 CA Thonon E. DESUZINGE 03'59'99 1

1 RC Lausanne Th.Freymond 04'03'72 2

4 CA Thonon R. VAUTEY 04'07'18 3

3 CN Divonne Etienne ROLLAND 04'13'11 4

5 CA Evian ASLANIDES 04'18'83 5

2 Léman AC GRIDELLO Edgar 04'26'54 6

Course n° 54C 1X CH (15-16 hommes) Départ: 12:20

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 RC Lausanne J.meylan 03'58'57 1

2 CA Thonon J. TURMINE 04'05'65 2

1 EN Aix-les-Bains A.LEUREUX 04'12'92 3

3 CA Evian LARIBI 04'20'71 4

6 Léman AC OHANA Noé 04'39'19 5

4 CA Thonon E. DESUZINGE Forfait



Régate de Nyon 2007

Course n° 55A 1X CF (15-16 femmes) Départ: 12:30

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 CA Evian CHENEVAL 04'30'92 1

6 RC Lausanne J.Wittwer 04'31'74 2

1 EN Aix-les-Bains M.LOUBIER 04'38'10 3

3 CA Nyon L. Charlton 04'43'51 4

2 CA Evian MAIORANA 04'47'44 5

5 CA Thonon A. BOUVIER 04'59'42 6

Course n° 55B 1X CF (15-16 femmes) Départ: 12:40

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 RC Lausanne P.Maillard 04'17'90 1

5 SA Fribourg Kaufmann Laurance 04'23'81 2

1 CA Evian KINTZ 04'25'63 3

3 CA Evian DUCH 04'30'15 4

6 CN Montreux  A. Kalbfuss 04'32'47 5

2 CA Thonon J. BROUILLET 04'45'10 6

Course n° 56A 2X JH (17-18 hommes) Départ: 12:50

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 CA Vésenaz L. Tramèr, J. Maus 03'45'11 1

2 CA Thonon M. DESUZINGE, B. LE GENTIL 03'52'57 2

4 EN Aix-les-Bains A.GARNIER, L.FONTAINE 03'58'85 3

1 CA Nyon S. Moser, D. Engels 04'02'43 4

3 Léman AC WOLF Thibaut, MUSTIS Matthias 04'15'53 5

Course n° 56B 2X JH (17-18 hommes) Départ: 13:00

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 CA Evian MAHMOUDI, CHARPIN 03'35'53 1

1 EN Aix-les-Bains S.EMONET, B.DEBLEDS 03'39'32 2

4 FRC Morges A. Wright, A. Gheyselinck 03'39'61 3

2 FA Fribourg Tuor Raphael, Frenhner Ludovic 03'48'70 4

5 CN Montreux JH G. Terrail    -   E. Bourdillon 03'56'96 5

Course n° 57A 2X SH (seniors hommes) Départ: 13:10

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Vésenaz D. Maréchal, S. Scheideg 03'23'08 1

6 FRC Morges F. Giannini, B. Sauty 03'23'18 2

5 EN Aix-les-Bains B.ANDREOLETTI, T.MERMET 03'32'28 3

1 CA Evian FLEISHMANN, BETEMPS 03'34'67 4

3 SN Genève Briner raphael, halfpenny paul 03'36'65 5

4 Léman AC FARIA Xavier, PIUZ Edouard 03'39'54 6

Course n° 57B 2X SH (seniors hommes) Départ: 13:20

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 LSA J. Maillefer, E. Farhan 03'17'55 1

5 CN Montreux René Lugrin et Gaspard Lugrin 03'30'29 2

4 SN Etoile Bienne A. Rime, D. Joye 03'34'47 3

2 CN Divonne Fabrizio BAIANO, Frédéric Fuchs 03'39'80 4

1 EN Aix-les-Bains C.MORTIER, ??? 03'48'14 5

6 CA Evian CARMONA CLEMENT  CARMONA GUILLAUME 03'48'66 6

Course n° 60 2X SH+ SF (seniors hommes + femmes) Départ: 13:30

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 SN Neuchâtel C. Monnerat, D. Michalski 03'33'39 1

5 FRC Morges C.Cruchon, F. Giannini 03'38'22 2

6 SN Genève Dechevrens L., Pellegrino Cindy 03'43'28 3

3 RC Lausanne Jonas Meylan, Lara Reboul 03'47'28 4

1 LSA L. Wells, ??? forfait

4 Divonne ???, ??? forfait

7 CA Vevey G. Staehlin, JP Staehlin forfait



Régate de Nyon 2007

Course n° 61 4X JH (17-18 hommes) Départ: 14:20

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 RC Lausanne J.meylan, L.Dechevrens, D.Voirol, A.Liardet 03'13'46 1

2 EN Aix-les-Bains S.EMONET, J.V.GAVARD, B.DEBLEDS, M.EDOUARDO 03'17'30 2

4 LSA J. Voelke, D. Horn, G. Sommer, F. Mouvet 03'25'19 3

3 FA Fribourg Tuor R., Frenhner L., Tuor N., Hampai C. 03'38'69 4

Course n° 62 4X SH (seniors hommes) Départ: 14:30

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 SN Etoile Bienne N. Greuter, G. Lauper, A. Rime, D. Joye 03'14'11 1

6 CA Evian FLEJSZMAN A., BETEMPS C.,  CARMONA C.  CARMONA G. 03'15'40 2

1 SN Genève Trachsler S., Suter D., Chambers D., Halfpenny paul 03'12'40 3

5 CN Divonne J. LEVASSEUR, V. DAGOMMER, F. BAIANO, F. FUCHS 03'20'59 4

3 FA Fribourg Muller rene, Hampai Amid, ???, ??? 03'33'19 5

2 LSA B. Maillefer, J. Maillefer, A. Maillefer, E. Farhan HC

Course n° 63 2X JF (17-18 femmes) Départ: 14:40

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Vésenaz E. Cini, C. Rosset 03'48'88 1

2 EN Aix-les-Bains C.BUGNARD, F.SOUDAN 03'55'67 2

3 FA Fribourg M.Ioannou l.Kaufmann 04'00'15 3

4 CA Vevey K.Fernandes, F. Danniau 04'04'20 4

Course n° 64 2- JH (17-18 hommes) Départ: 14:50

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 CA Vevey R. Equey, F. Caroselli 03'37'90 1

7 FRC Morges P. Wanner, P.-A. Friederich 03'38'30 2

1 CA Evian MAHMOUDI, CHARPIN 03'40'47 3

4 CA Vevey H. Pfister, M. Hangartner 03'41'87 4

2 RC Lausanne A.Gaudard, C.Rensch 03'42'88 5

6 EN Aix-les-Bains G.TRAVERSAZ, P.MANSARD 03'49'62 6

5 Léman AC WOLF Thibaut, MUSTIS Matthias forfait

Course n° 65A 2X SF (seniors femmes) Départ: 15:00

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 EN Aix-les-Bains T.MERMET, M.SEDRAN 03'45'25 1

3 RC Lausanne L.Reboul, V.Blanc 03'46'64 2

1 CA Evian PELLEGRINO, PELLEGRINO 03'54'58 3

2 SN Neuchâtel C. Monnerat, C. Sandoz 03'58'80 4

Course n° 65B 2X SF (seniors femmes) Départ: 15:10

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 LSA T. Iagovitina, L. Wells 03'43'00 1

1 CA Evian JALKH, SOCHA 03'51'73 2

4 CN Montreux C. Kalbfuss  - L Ruchet 03'56'52 3

2 CN Divonne Michelle GUILIANO, Monica DUNFORD 04'00'48 4

Course n° 66A 2X CH (15-16 hommes) Départ: 15:20

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 LSA R. Loup, B. Maillefer 03'37'63 1

4 CN Divonne Erwan SENN, Guilaume CHASSOT 03'52'29 2

1 CA Vésenaz J. Holst, D. Jacob 03'48'01 3

3 Léman AC GRIDELLO Edgar, OHANA Noé 03'59'26 4

5 FA Fribourg Tuor Nicolas, Hampai Clement 04'06'37 5

Course n° 66B 2X CH (15-16 hommes) Départ: 15:30

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 CA Evian CHAMONT , SOLDAN 03'31'43 1

2 CA Vésenaz D. Inan, R. Delacroix 03'36'63 2

4 LSA A. Turin, G. Moeckli 03'40'05 3

1 CA Evian ASLANIDES, MULLER 03'45'42 4

3 CA Vevey D. Taillens, Cédric Merz 03'57'85 5



Régate de Nyon 2007

Course n° 67 4- SH (seniors hommes) Départ: 15:40

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 SN Neuchâtel A. Soury-Lavergne, B. Massimo, T. Baïlle, D. Michalski 03'12'14 1

2 EN Aix-les-Bains L.SACHE, N.COUDURIER, R.COUDURIER, F.MICHALLET 03'25'56 2

3 FRC Morges A. Zweifel, D. Pierroz, B. Sauty, F. Giannini forfait

Course n° 68 4X CF (15-16 femmes) Départ: 15:50

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

2 CA Evian KINTZ, VESIN, CHENEVAL, MAIORANA 03'43'14 1

3 SA Fribourg Kaufmann L.-Cacerese Y.-Ioannou M.- Chesneau L 03'46'30 2

1 CA Vevey N. Jaamei, P. St-Amour, A. Di Fulvio, M. Caroselli 03'57'02 3

4 SN Genève Lingjaerde H., Poppe N., Warde Marion, Grosjean Sophie 03'58'36 4

5 CA Evian DUCH, QUENEUTTE, DUVERNAY, LEDEE 04'04'41 5

7 CA Thonon A. FOPPOLI, A. BOUVIER, J. BROUILLET, ??? 04'04'66 6

6 EN Aix-les-Bains MARION, MARIE, A.LOUER, C.MANNEVILLE 04'37'09 7

Course n° 70 1X VH (vétérans hommes) Départ: 16:00

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

7 CA Vevey W. Chambers 03'40'61 1

6 Grass. Club Zürich M. Benn 1967 03'43'75 2

5 CA Evian BARBAZ 03'54'75 3

4 CA Vevey JP Staehlin 03'55'84 4

3 CA Evian NOUS 04'01'80 5

1 CA Evian JACQUIER 04'04'40 6

2 CN Divonne Vincent DAGOMMER forfait

Course n° 71 4YX+ MH (13-14 hommes) Départ: 16:10

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 EN Aix-les-BainsJ.RAVIER, N.GOURIOU, L.COSTE, R.VANDEMEULEBROUCK, M.MILLERET04'15'89 1

4 CA Vevey C. Gauthier, A. Ribeiro, P. Kearins, M. Aellen, ??? 04'18'59 2

1 CA Nyon T. Ramseier, G. Donnet, J. Donnet, H. Wahlen, C. Reymond 04'23'63 3

2 SN Genève ????, ???, ???, ????, Arnet Pauline 04'28'51 4

5 SN Genève ????, ???, ???, ????, Huttenmoser C. 04'39'20 5

Course n° 72 4X MH (13-14 hommes) Départ: 16:20

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

5 CA Evian LEROUX, CHARVET, BAZIN, SERVOZ 03'30'76 1

3 CA Vésenaz J. Selz, S. Benbassat, A. Bosset, D. Tollardo 03'37'64 2

4 CA Vevey M. Aellen, B. Henninger , D. Schuseil, J. Heule 03'42'52 3

1 CN Divonne F. BIESLER, R. DABADIE, A. PLATRET, M. BEARBLOCK, ??? 03'43'48 4

2 CA Evian BUGNON, GAYDON, DELISLEFERME, COLLOUD 04'14'48 5

Course n° 73 8+ JH (17-18 hommes) Départ: 16:30

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 LSA

Ch. Logoz, R. Loup, B. Maillefer, E. Chevalier, A. Liardet, J. Loup, J. 

Gaudard, D. Voirol, R. Voirol 03'07'17 1

2 CA Vevey

H. Pfister, R. Equey, F. Caroselli, M. Hangartner, D. Pierroz FRCM, A. 

Zweifel FRCM, P. Wanner FRCM, PA Friedrich FRCM, ??? 03'11'29 2



Régate de Nyon 2007

Course n° 74 8+ CH (15-16 hommes) Départ: 16:40

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

1 CA Vésenaz

G. Jaccard, B. Chevally, D. Inan, R. Delacroix, E. Naz, D. Jacob, J. 

Holst, F. Imhof, J. Selz 03'04'56 1

2 CA Thonon

R. VAUTEY, B. LE GENTIL, E. DESUZINGE, J. TURMINE, JV. 

MENTHON, N. GAILLARD, M. DESUZINGE, CA. POETE, M. 

MENTHON 03'10'70 2

5 FRC Morges

L. Margot, M. Derret, A. Gachet, S. Paquier, J. Tanzer, A. Oulevey, 

S.Palpacuer, J.Dumauthioz, ??? 03'21'27 3

4 EN Aix-les-Bains

D.BUGNARD, V.VIAL, P.BOCQUET, K.GOHIER, C.GAVARD, 

C.BORDIER, G.RINGEVAL, T.BARTHE, J.GOHIER 03'27'48 4

3 SN Genève

Dechevrens L., Lancy L., Barbut R., Aubonnet D., Morais P., Meylan 

J., Thullen C., Blanc D., forfait

Course n° 75 4X SF (seniors femmes) Départ: 16:50

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 CA Vésenaz E. Cini, C. Rosset, E. Lauchli, P. Delacroix 03'35'35 1

5 SN Neuchatel C. Kalbfuss - L Ruchet - C. Monnerat - C Sandoz 03'38'58 2

2 CA Evian JALKH, PERRIERE, MALAURY, GALLAY 03'38'55 3

1 LSA T. Iagovitina, A. Seydoux, D. Brahm, C. Beck 03'40'93 4

4 FRC Morges C. Cruchon, M.L.Gebhard, H. Duruz, F. Breguet forfait

6 LSA L. Wells, ???, ???, ??? forfait

Course n° 76 4X JF (17-18 femmes) Départ: 17:00

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

4 EN Aix-les-Bains M.JOYEUX, J.ALOUANI, C.BUGNARD, F.SOUDAN 03'38'14 1

1 RC Lausanne C.Pellegrino, P.Maillard, J.Wittwer, N.Poppe 03'40'98 2

2 FRC Morges A. Cruchon, A. Giannini, M. Gros, C. Buchillier 03'52'92 3

3 CA Vevey G. Staehlin, F. Danniau, K. Fernandes, P. Arnet SNG Forfait

Course n° 77 8+ SH (seniors hommes) Départ: 17:10

Ligne d'eau Club Equipe Temps Rang

3 FRC Morges

A. Zweifel, F. Giannini, P. Wanner, D. Pierroz, A.Gheyselinck A. 

Wright, , B. Sauty, PA.Friederich, ??? 03'01'32 1

2 EN Aix-les-Bains

L.SACHE, R.COUDURIER, B.ANDREOLETTI, N.COUDURIER, 

G.PAULIN, T.MERMET, ???, ???, ??? 03'02'64 2

1 RC Lausanne

J.meylan, Th.freymond, O.Thorens, C.rensch, A.Gaudard, 

K.Scartezzini, D.Simos, A.Füglistaler, L.Reboul 03'10'17 3


